
1. Yarıyıl
DERSİN KODU DERSİN ADI T U K AKTS

Nitel ve nicel araştırmalar ve temel istatistiksel analizler ile ilgili temel bilgiler.
3 0 3 7,50SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİYON 801

Örgütleri sosyal, psikolojik, ekonomik ve ekolojik eksenlerde ele alan kuramlar dersin içeriğini oluşturmaktadır. 
3 0 3 7,50YÖNETİM VE ÖRGÜT TEORİLERİYON 802

“İşletme Politikası ve Stratejik Yönetim” dersi şu konuları içermektedir:  İşletme politikası ile stratejik yönetimin anlam ve ilişkileri, konuya ilişkin çeşitli 
kavram, model ve kuramlar, kurumsal yönetim, etik ve toplumsal sorumluluk, çevresel sürdürülebilirlik, dış ve iç çevre analizleri, endüstri ve rekabet 
analizi, stratejik planlama, stratejik plan uygulamaları, sonuç analizi, değerlendirme ve denetim, küçük işletmelerde, kar amacı gütmeyen sivil toplum 
kuruluşlarında stratejik yönetim, vb.

3 0 3 7,50STRATEJİK YÖNETİM VE İŞLETME POLİTİKASIYON 803

Davranış bilimi ve genel esasları, örgütsel davranış kavramı, dayandığı temeller ve işletmeler için önemi, örgütsel davranış ile ilgili kavramlar.
3 0 3 7,50ÇALIŞAN VE ÖRGÜT ODAKLI DAVRANIŞLARYON 804

Girişimcilik ile ilgili kavramlar; girişimciliğin önemi ve gelişimi; girişimcilerdeki özellikler; girişimcilikte motivasyon; girişimcilikte yaratıcılık ve yenilikçilik; 
girişimcilikte iş fikirleri; iş planı içinde yönetim, pazarlama, finans ve üretim planları; girişimcilikte örnek olay incelemeleri.

3 0 3 7,50GİRİŞİMCİLİK VE İŞ PLANIYON 807

Yönetimde yeni yaklaşımlar
3 0 3 7,50YÖNETİMDE GÜNCEL YAKLAŞIMLARYON 814

Çalışma yaşamında karşılaşılmış sorunlar örnek olaylar olarak incelenerek analiz edilmektedir.
3 0 3 7,50YÖNETİMDE VAKA ÇALIŞMALARIYON 817
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Seminerler; öğretim elemanları, çağrılı konuşmacılar ve derse kayıtlı öğrenciler tarafından verilir. Derste başarılı sunum yapabilmek için dikkat edilmesi 
gereken hususlar hakkında da bilgi verilmektedir.

0 0 0 7,50SEMİNERYON 870

3. Yarıyıl
DERSİN KODU DERSİN ADI T U K AKTS

Öğrencilere; bilgi, görgü ve deneyimlerin aktarıldığı, bilimsel ve etik kurallara uygun çalışma disiplininin kazandırıldığı ve tez çalışmasına yönelik her 
türlü rehberliğin yapıldığı bir derstir.değerlendirilmesi, mevcut bilimsel yayınların takip edilmesi.

4 0 0 10,00UZMANLIK ALAN DERSİYON 880

Uzmanlık alanı olarak belirlenen alanda detaylı araştırma yapmak
0 0 0 20,00YÜKSEK LİSANS TEZİYON 890

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ  
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü  

İşletme Anabilim Dalı  
İşletme Anabilim Dalı / YÖNETİM VE

ORGANİZASYON TEZLİ YÜKSEK LİSANS  

Ufuk ACI
Şube Müdürü V.
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